
 

Decreto Dirigenziale n. 217 del 06/12/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06, ART. 208. PROROGA AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO

PROVVISORIO. CENTRO DI RACCOLTA ED IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI VEICOLI

FUORI USO DELLA DITTA TEDESCO ALFONSO, CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO

NEL COMUNE DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO ALLA VIA UGO FOSCOLO, 73,

FOGLIO 5 PARTICELLE 885 E 1983 PER MQ. 710. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
- con Decreto Dirigenziale n. 212 del 23/12/2006 la Ditta Tedesco Alfonso, con sede legale ed    
impianto nel Comune di Sant'Egidio del Monte Albino alla via Ugo Foscolo n. 73, foglio 5 particelle 885 e 
1983 per mq. 710, è stata autorizzata alla realizzazione dell'adeguamento non sostanziale ed alla 
gestione dell'impianto così come previsto dall'art. 208 del D.Lgs. 152/06;  
- la citata Ditta è titolare del Decreto Dirigenziale n. 253 del 14/12/2011 relativo al rinnovo dell'esercizio 
provvisorio fino al 23/11/2012; 
- in data 22/11/2012 - prot. 0862961 è stata acquisita da parte della succitata Ditta la richiesta di proroga 
dell’autorizzazione all’esercizio provvisorio per un anno così motivata: 
1. il provvedimento unico conclusivo, ex art. 5 del D.P.R. 447/98 è in fase di rilascio; 
2. avere la possibilità di trovare un lotto ove trasferire l'impianto di trattamento veicoli fuori uso, in quanto 
nel territorio comunale non esistono altre aree P.I.P. con la possibilità di concorrere all'assegnazione; 
come da allegata nota del Comune di S.Egidio del Monte Albino prot. n. 15789 del 08/11/2012; 
- in data 26/11/2012 - prot. 0872015 - la Ditta ha presentato integrazione documentale composta da: 

      1. polizza fidejussoria  n. N48900A0343520, con effetto 19/11/2012 e termine 30/11/2014,  stipulata con 
          la Compagnia GROUPAMA  Assicurazioni S.p.A. con sede legale in Roma alla via Massimi n° 158;  
      2.  certificato di iscrizione alla C.C.I.A.A.; 
      3. perizia tecnica giurata attestante la regolarità dei manufatti esistenti nell'impianto alle norme 
      urbanistiche ed edilizie vigenti nella realtà di riferimento; 
      4. perizia asseverata attestante che l'impianto di autodemolizione, sito in Sant'Egidio del Monte Albino 

alla via Ugo Foscolo n. 73, è conforme al progetto approvato con D.D. 212/06. 
 

PRESO ATTO che con nota del 30/11/2012 - prot. PSA201200272445 - acquisita in data 04/12/2012 - 
prot. 0897236, la Provincia di Salerno, Settore Ciclo Integrato dei Rifiuti, ha certificato ai sensi del punto 
12 della DGRC 1411/07 che lo stato dei luoghi è rimasto sostanzialmente invariato e, quindi, conforme a 
quanto a suo tempo autorizzato.  
Dato atto che stante la regolarità dell'attività di gestione dei rifiuti ed il rispetto delle prescrizioni e 
quant'altro disposto dall'art. 197 del D.Lgs. 152/06 e smi, da parte della Ditta Tedesco sussistono le 
condizioni per poter procedere alla proroga; 
 
VISTO: 

• il D.Lgs. 152/06 e successive modifiche ed integrazioni ; 
• la D.G.R.C.  n. 5880 del 06/2002; 
• la D.G.R.C.  n. 2210 del 27.06.2003; 
• la D.G.R.C.  n. 778 dell’11.05.2007; 
• la D.G.R.C.  n. 1411 del 27.07.2007; 
• la D.G.R.C.  n. 388 del 31/07/2012. 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente di Servizio, 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 

−−−−    ACCOGLIERE la richiesta di proroga della Ditta Tedesco Alfonso relativa all'esercizio provvisorio 
del centro di raccolta ed impianto di trattamento dei veicoli fuori uso, con sede legale ed impianto 
nel Comune di Sant' Egidio del Monte Albino, alla via Ugo Foscolo n. 73. 

−−−−    CONCEDERE la proroga del predetto esercizio provvisorio fino al 23/11/2013. 
−−−−    CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale n. 212 del 23/11/2006. 
−−−−    NOTIFICARE il presente decreto alla Ditta Tedesco Alfonso  con sede legale ed impianto nel 

Comune di Sant' Egidio del Monte Albino, alla via Ugo Foscolo n. 73. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



         

 

     
 

−−−−    TRASMETTERE  copia del presente decreto all’A.G.C. Ecologia – Settore Tutela Ambiente 
Napoli,  all’Amministrazione Provinciale di Salerno, all'ARPAC Dipartimento di Salerno, al 
Comune di Sant'Egidio del Monte Albino, all’Albo Gestori Ambientali c/o Camera di Commercio  
di Napoli. 

−−−−    INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.   
  
                                                                                                       Il Dirigente del Settore 
                                                                                                          Dott. Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012


	BURC n. 75 del  10 Dicembre 2012

